“Кажым”

сикт овмодчоминса

 администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Кажым»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	06 июня
	2013 г
	№
	33/06

   (пст.Кажым, Республика Коми)

Об утверждении списка принятых на учет граждан,

нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с федеральным и республиканским законодательством и на основании Положения жилищной комиссии, утвержденным распоряжением главы сельского поселения  «Кажым» от 12.03.2013 года № 16-р «О создании жилищной комиссии» администрация сельского поселения «Кажым»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить решение жилищной комиссии № 3 от 06 июня 2013 года и восстановить очередность граждан, нуждающихся в жилых помещениях согласно перечня:

1. Маркушина Екатерина Александровна (2 чел.)
2. Карманов Сергей Владимирович (4 чел.)

3. Грязных Андрей Владимирович (3 чел.)

4. Коскоков Василий Борисович (1 чел.)

5. Карманов Владимир Владимирович ( 3 чел.)

6. Липатников Сергей Алексеевич (2 чел.)

7.  Истомина Татьяна Николаевна (3 чел.)

8. Шуверов Дмитрий Леонидович (4 чел.)

9. Троян Ирина Николаевна ( 4 чел.)

10. Рычкова Александра Анатольевна (5 чел.)

11. Бурдакова Снежана Владимировна (5 чел.)

12. Чеглецов Владимир Витальевич (4 чел.)

13. Савицкая Евгения Николаевна (4 чел.)

14. Шадрина Евгения Павловна (4 чел.)
15. Хлимоненкова Анна Николаевна ( 4 чел.)

16. Ситников Валерий Александрович (1 чел.)

     2.    Утвердить  решение жилищной комиссии № 3 от 06 июня 2013 года о постановке на учёт            в  очереди по улучшению жилищных условий семьи: Вятчаниной Евгении Юрьевны (5 чел.)
     3. Постановление вступает  в силу со дня его издания.

     4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      Глава  сельского поселения  «Кажым»                                                            И.А.Безносикова